ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL tePREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR “iga,
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 Ewww.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Portaria nº 253/2024/GP de 01.11.2024

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do

Rio Grandedo Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar,a partir do desta data, Jair Balconi Bassan, CPF 995.222.760-49, do cargo
de Diretor de Agricultura e Pecuária da prefeitura de Dilermando de Aguiar, a pedido do

mesmo.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, ao Ol(primeiro) dia do mês de

novembro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Registre-se e Publique-se—SECOJosé Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.